АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 июля 2022 года № 33

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Краснозвездинского муниципального
образования от 7 апреля 2020 г. № 6 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование проекта
информационной надписи и обозначения
на объектах культурного наследия местного
(муниципального) значения»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  г.  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании
Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального
района  Саратовской  области,  администрация  Краснозвездинского  муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского муниципального

образования от 7 апреля 2020 г. № 6 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Согласование  проекта  информационной
надписи и обозначения на объектах культурного наследия местного (муниципального)
значения» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Дополнить  пункт  5.12  приложения  к  постановлению  абзацем  следующего
содержания:

«В случае  признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю,
указанному  в  пункте  5.14.  настоящего  регламента,  дается  информация  о  действиях,
осуществляемых  органом,  предоставляющим  муниципальную  услугу,  в  целях
незамедлительного  устранения  выявленных  нарушений  при  оказании  муниципальной
услуги,  а  также  приносятся  извинения  за  доставленные  неудобства  и  указывается
информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях
получения  муниципальной  услуги.  В  случае  признания  жалобы  не  подлежащей
удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах
принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».

2.  Настоящее  постановление обнародовать 14 июля  2022 года в  установленном
порядке  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Краснозвездинского
муниципального  образования  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснозвездинского
муниципального образования                         Р.С. Тимохин